

26 febbraio 2010

Domanda:

**Dove sarà consultabile l'elenco delle associazioni imprenditoriali che potranno provvedere alla distribuzione dei dispositivi USB per conto delle Camere di Commercio?**

Risposta:

L'elenco delle associazioni imprenditoriali che avranno sottoscritto la convenzione con le Camere di Commercio e che, quindi, saranno autorizzate a provvedere alla distribuzione dei dispositivi USB per conto delle Camere di Commercio, sarà pubblicato sul sito [www.sistri.it](http://www.sistri.it)

---

26 febbraio 2010

Domanda:

**Quali sono le associazioni imprenditoriali attraverso le quali i soggetti che rientrano nelle categorie previste dall'articolo 7, comma 1, del decreto ministeriale 17 dicembre 2009 possono adempiere agli obblighi previsti nel medesimo decreto?**

Risposta:

Le associazioni imprenditoriali che possono essere delegate all'adempimento per conto dei loro associati degli obblighi di cui al decreto ministeriale 17 dicembre 2009 sono le associazioni imprenditoriali rappresentative sul piano nazionale dei soggetti rientranti nelle categorie di cui all'articolo 7, comma 1 del predetto decreto ministeriale 17 dicembre 2009, le loro articolazioni territoriali o le società di servizi di diretta emanazione delle medesime associazioni imprenditoriali.

---